2020年 4月 15日

各 位

                    会 社 名 大和自動車交通株式会社

                    代表者名 代 表 取 締 役 社 長 前 島 忻 治

                           (コード: 9082、東証第 2部)

                    問合せ先 取締役執行役員経理部長 加藤雄二郎

                                                      (電話 TEL.03-5579-5906)

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2020年 4月 15 日付の取締役会により、以下の通り資金の借入について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１.資金借入の理由

  新型コロナウィルスの感染拡大とその長期化に対する備えとして、運転資金を手厚くし、財

務基盤を強固なものとするための、借入及び資金借入枠の設定を行うものです。

２.借入の概要

 (1)借入先     取引先金融機関数行

 (2)借入金額    最大 3,500百万円

  (3)借入実行日    2020年 4月 16日以降

 (4)借入期間   1 年以上

３．業績への影響

 本件は、不測の事態に備えるための資金の調達であり、2021 年 3 月期の連結業績に与える影

響は軽微なものと考えております。今後、開示の必要性が生じた場合には、速やかに開示致しま

す。

以上